
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA E TERRITORIO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 24  del 03-07-2018 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 

APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE -  N.C.C. 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  24  DEL  03-07-2018 
 
OGGETTO: “ APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE -  N.C.C. ” 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE  con DETERMINAZIONE n. 17 del 22.05.2018 è stata indetta la Gara 
per L’ASSEGNAZIONE DI N.2 (DUE) AUTORIZZAZIONI PER L’ESERCIZIO DI NOLEGGIO 
DI AUTOVETTURA CON CONDUCENTE ed approvato il relativo bando 
 
PREMESSO CHE l’Avviso di Gara è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio 
Comunale in data 22.05.2018; 
 
VISTO il verbale della commissione di gara in data 28.06.2018 prot. 2567 da cui è 
stata redatta la graduatoria provvisoria; 
 
VISTO che dalla graduatoria provvisoria risulta la seguente classifica provvisoria: 
 

 
Doma
nda n.  

 
Denominazione Mittente / 

Partecipante 

 
Punteggio ottenuto 

 
graduatoria 

1 Bonaffini Carlo 20,35 1 

2 
 

Clandestini Giuseppe 14,25 2 

3 Landini Stefano 14,25 3 

4 Franguelli Marco 6,25 4 

5 Pighetti Mario 0,35 5 

 
VISTI: 
 
♦ lo Statuto Comunale; 
♦ gli artt. 169 e 183 del  D.Lgs. 267/18.8.2000; 
♦ il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
ATTESO che con decreto sindacale n. 2832 del 25.08.2017 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio tecnico ed all’attribuzione delle 
relative funzioni 
 

DETERMINA 

 
1. di approvare il verbale di gara per l’assegnazione di n. 2 AUTORIZZAZIONI 

PER L’ESERCIZIO DI NOLEGGIO DI AUTOVETTURA CON CONDUCENTE e con 
esso la graduatoria provvisoria: 

 
Doma
nda n.  

 
Denominazione Mittente / 

Partecipante 

 
Punteggio ottenuto 

 
graduatoria 

1 Bonaffini Carlo 20,35 1 

2 
 

Clandestini Giuseppe 14,25 2 



3 Landini Stefano 14,25 3 

4 Franguelli Marco 6,25 4 

5 Pighetti Mario 0,35 5 

 
2. di procedere al controllo delle requisiti autodichiarati nei documenti di 

partecipazione alla gara; 
  

3. di dare atto che con successivo atto, una volta espletate le operazioni di 
controllo, si procederà alla stesura della graduatoria definitiva e alla 
conseguente assegnazione delle 2 autorizzazioni per l’esercizio di noleggio 
di autovettura con conducente a disposizione del Comune di Trigolo. 

 
 
 
 
 
 



 

 

Trigolo,  03-07-2018 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI 
 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  03-08-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI   
 
 
 

 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  03-08-2018  al 17-08-2018 
 Il Messo Comunale 
  Emanuela Lucchi  
 

 
 






